



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

KOPI

**Advokaterne Dahl & Guldager I/S**

## Årsrapport 2012

CVR-nr. 21 93 95 36  
084110 / CW

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

KOPI

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Advokaterne Dahl & Guldager I/S  
H. P. Hanssens Gade 42  
6200 Aabenraa

Telefon: 74 31 31 31  
Telefax: 74 31 31 47  
Hjemmeside: [www.dahlguldager.dk](http://www.dahlguldager.dk)  
E-mail: [pda@dahlguldager.dk](mailto:pda@dahlguldager.dk)  
[cgu@dahlguldager.dk](mailto:cgu@dahlguldager.dk)  
[bms@dahlguldager.dk](mailto:bms@dahlguldager.dk)

CVR-nr.: 21 93 95 36  
Hjemstedskommune: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Ejerforhold

Advokaterne Dahl & Guldager I/S har følgende interesser:

Peter Dahl Advokatanpartsselskab, Aabenraa  
Advokat Claus Guldager ApS, Aabenraa  
Brian Møller Stokbro Advokatanpartsselskab, Aabenraa

### Ledelse

Peter Dahl  
Claus Guldager  
Brian Møller Stokbro

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

KOPI

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Interessentskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012 er tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Det har været et mål, at holde omkostningerne i ro, og det mål er nået, ligesom vi har formået at øge omsætningen.

Der forventes for 2013 en svagt stigende omsætning med et resultat på niveau med 2012.

#### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som i væsentlig grad har påvirket den økonomiske stilling for interessentskabet.

KOPI

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>		4.769.455	4.476
Personaleomkostninger	1	-1.313.731	-1.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-169.674	-169
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		3.286.050	2.910
Finansielle indtægter		5.039	11
Finansielle omkostninger		-36.579	-37
<b>Årets resultat</b>		<u>3.254.510</u>	<u>2.884</u>
<b>Overskudsdeling</b>			
Peter Dahl Advokatanpartsselskab		1.325.199	1.028
Advokat Claus Guldager ApS		985.091	1.058
Brian Møller Storkbro Advokatanpartsselskab		944.220	798
		<u>3.254.510</u>	<u>2.884</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			DKK.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar	3	152.176	322
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		152.176	322
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.298.661	1.454
Periodeafgrænsningsposter		118.045	89
Klientkonti, netto	4	210.263	226
		1.626.969	1.769
<b>Likvide beholdninger</b>		724.999	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		2.351.968	1.772
<b>AKTIVER I ALT</b>		2.504.144	2.094

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			DKK.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Kapitalkonti</b>			
	5		
Peter Dahl Advokatanpartsselskab		699.199	354
Advokat Claus Guldager ApS		565.381	384
Brian Møller Stokbro Advokatanpartsselskab		318.220	134
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.582.800</b>	<b>872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.812	463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.371	60
Anden gæld	6	867.161	699
		921.344	1.222
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.504.144</b>	<b>2.094</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		
<b>Ejerforhold</b>	9		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.202.868	1.281
Pensioner	92.814	88
Andre omkostninger til social sikring	18.049	28
	<u>1.313.731</u>	<u>1.397</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	<u>169.674</u>	<u>169</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		<u>907.905</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		586.055
Afskrivninger		<u>169.674</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2012		<u>755.729</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u>152.176</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>4 Klientkonti, netto</b>		
Klienttilsvar	-37.546.327	-53.355
Klientkonti i pengeinstitutter	<u>37.756.590</u>	<u>53.581</u>
	<u>210.263</u>	<u>226</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2012	2011
	tkr.	
<b>5 Kapitalkonti</b>		
<b>Peter Dahl Advokatnapartsselskab</b>		
Saldo 1. januar 2012	353.684	231
Andel af årets overskud	1.325.199	1.028
Årets kontante hævninger	-979.684	-905
	<u>699.199</u>	<u>354</u>
<b>Advokat Claus Guldager ApS</b>		
Saldo 1. januar 2012	383.622	226
Andel af årets overskud	985.091	1.058
Årets kontante hævninger	-809.622	-900
Forrentning	6.290	0
	<u>565.381</u>	<u>384</u>
<b>Brian Møller Stokbro Advokatanpartsselskab</b>		
Saldo 1. januar 2012	133.969	38
Andel af årets overskud	944.220	798
Årets kontante hævninger	-759.969	-702
	<u>318.220</u>	<u>134</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>1.582.800</u>	<u>872</u>
<b>6 Anden gæld</b>		
A-skat, ATP m.v.	39.842	44
Skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelser	145.962	103
Merværdiafgift	670.657	549
Tinglysningsafgift	10.700	3
	<u>867.161</u>	<u>699</u>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Interessentskabet har lejeforpligtelser for i alt 56 tkr.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9 Ejerforhold</b>		
Interessenter i virksomheden jf. side 4.		